Computum Hugonis, comitis de Eglintoun, ballivi
de Cuninghame, redditum per Joannem Baillie, nomine
ejusdem, [Edinburgh, 10 September 1680, from 10
November 1679.]

Idem onerat se imprimis de £140 per arreragia
ultimi computi sui, ut patet in pede ejusdem. .

Item idem onerat se de £1360 de firmis totarum et
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integrarum quinque marcatarum terrarum de Quhytsyde,
ac totarum et integrarum quinque marcatarum terrarum
de Auldmure in proprietate et tenandria antiqui extentus,
cum pertinentiis, jacentium infra balliam computantis,
existentium in manibus domini regis et sue charissime
matris respective per spatium triginta quatuor annorum
aut eocirca ultime elapsorum ratione varde, que firme
extendunt annuatim ad £40, absque tamen prejudicio
servitii generalis rationabilis tertie dictarum terrarum
de Quhytsyde et Auldmure domine Margarete Munt-
gomere, relicte quondam Thome Crawfurd de
Auchnemmis, per eam coram computante et suis
deputatis obtenti, in quantum dicta domina Margareta
jus inde habet, regi debitis per sasinam datam Jacobo
Crawfurd de Auchnemmis de eisdem, vigesimo quarto
Novembris, anno regni regis decimo tertio.

Item idem onerat se de £3 de amerciamentis et
exitibus curie computantis pro libro curie sue, ex com-
positione secum facta per dominos auditores scaccarii,
de terminis computi.

[Sum of the whole charge without arrears, £1363.
Sum of the whole charge with arrears, £1503.]

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
tribus libris de amerciamentis et exitibus curie com-
putantis pro libro curie sue, superius oneratis, [paid to
treasurer, £3. Balance, £1500.]

Computum Archibaldi, comitis Angusie, domini Berwik.
Dowglas et Abirnethie, etc., redditum per eundem,
[Edinburgh, 17 September 15680, from 8 August 1668 ;
22 years.]

Idem onerat se imprimis de £5353 11s. 6Xd.
monete, 68. 10d. argenti, 8 rosis rubeis, 2 leporariis, 20
celdris frumenti, 20 celdris ordei, 15 libris piperis per
arreragia ultimi computi dicti vicecomitatus, ut patet in
pede ejusdem.

Item idem onerat se de £22 9s. castrivardarum ville
de Polwart et aliarum terrarum jacentium infra balliam
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computantis, de primo anno hujus computi. Et de
£471 9s. castrivardarum ville et terrarum prescriptarum,
de reliquis viginti uno annis infra hoc computum, que
perticulariter scribuntur in rotulo anni 1541. ([Sum,
£493 18s.]

Item idem onerat se de £15 1%d. monete, 1 libra
piperis per integros redditus assise et albasfirmas ballie
computantis, de primo anno hujus computi Et de
£315 2s. 7%d. monete, 1 petra 5 libris piperis per
dictos redditus assise et albasfirmas prescriptas, de
reliquis viginti uno annis infra hoc computum, que
perticulariter scribuntur in rotulo anni 1541 prescripti
[Sum, £330 2s. 9d., 1 stone 6 lbs. pepper.]